22

2

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
РЕМОНТНЕНСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ПЕРВОМАЙСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ПЕРВОМАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

23.09.2024                                          № 114                                 с. Первомайское

[bookmark: _GoBack] Об утверждении предельного размера
стоимости движимых вещей и иного имущества,
подлежащего включению в реестр муниципального
имущества муниципального образования
 «Первомайское сельское поселение».

В соответствии с частью 5 статьи 51 Федерального закона от 6 октября 2003 г. N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», абзацами 4 и 5 пункта 2 Порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества, утвержденного Приказом Минфина России от 10 октября 2023 г. N 163н «Об утверждении Порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества», руководствуясь Уставом муниципального образования «Первомайского сельское поселение», Собрание депутатов Первомайского сельского поселения,

РЕШИЛО:

1. Утвердить предельную стоимость движимых вещей (либо иного не относящегося к недвижимым вещам имущества, подлежащего включению в реестр муниципального имущества муниципального образования «Первомайское сельское поселение» первоначальная стоимость которого равна или превышает 100 000,00 (сто тысяч) рублей.
2. Установить, что включению в реестр муниципального имущества муниципального образования «Первомайское сельское поселение» подлежат независимо от стоимости находящиеся в собственности муниципального образования:
документарные ценные бумаги (акции) и бездокументарные ценные бумаги,
сведения о долях (вкладах) в уставных (складочных) капиталах хозяйственных обществ и товариществ,
     сведения о долях в праве общей долевой собственности на объекты недвижимого и (или) движимого имущества.
     3. Настоящее решение вступает в силу с даты официального обнародованию.
     4. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте Администрации Первомайского сельского поселения в сети Интернет.

Председатель собрания депутатов
Глава Первомайского сельского поселения                                                           О.Н.Репкина